三江学院教务处文件
教字〔2019〕40号
关于做好我校2020届毕业生图像信息采集工作的通知
各学院：
根据《关于做好我省2019年高校毕业生电子图像信息采集工作的通知》要求，我校2020届毕业生电子图像信息采集时间定于2019年5月24日（东校区）、5月25日（本部、南校区）两天进行。现将有关工作安排通知如下：
1、 采集对象
2020届本科毕业生。
不得请假，因未按时采集而影响毕业，后果自负。
二、收费标准及缴纳
1．收费标准：根据教育部通知和省物价局苏价费函〔2014〕69号文件，收费标准为每人12元。

2．费用缴纳：

（1）校本部、南校区：

缴费采取由校财务处在浦发银行卡中批量扣缴的办法。为确保扣缴成功，请参加图像采集的同学务必检查自己的浦发银行卡内余额是否足够支付采集费用，不足的必须在5月19日前补足。财务处正式扣款时间为5月20日。
教务处根据学生缴费情况打印并发放拍照单，无拍照单的不可参加此次采集。
（2）高等职业技术学院费用自行组织收取。

三、图像采集时间与地点

详见“2020届毕业生电子图像采集时间与地点安排表”。
四、图像采集当天具体要求：

此次图像信息采集照片将用于就业协议、学生毕业证书、学位证书以及学历、学位信息的网上注册。为保证图像信息采集的标准性与严肃性，务必请同学们做到以下几点：

1．图像采集使用二代身份证刷卡机读取信息，请务必携带拍照单、二代身份证在指定时间段内提前10分钟到达拍摄地点。请班干部协助辅导员在现场维持秩序，不要拥挤和喧哗。
2．着装：穿白色上衣（勿穿蓝色、黄色、红色、黑色、深灰色上衣以及肩胸部有深色条纹的上衣）。
3．发型：面容洁净、发型整齐、长发者须束发（头发不能遮盖眉毛和耳朵）。
4．不得佩戴耳环、项链等饰品。
5．以上注意点请事前准备，不得在拍摄现场整理、换装。
联系人：柳凤斌，联系电话：52897020。
                                    教 务 处

2019年5月15日
附件：2020届毕业生电子图像采集时间与地点安排表。